Os serviços objeto deste contrato serão executados a partir da data determinada em 
Ordem de Serviço a ser emitida pelo agente público designado pelo CONTRATANTE para exercer a 
atribuição de Fiscal do presente contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO 

3.1. O presente contrato possui valor de R$ 646.570,10 (seiscentos e quarenta e seis mil, 
quinhentos e setenta reais e dez centavos); 

3.2. Os pagamentos mensais decorrentes da execução do objeto deste contrato serão 
efetuados pelo CONTRATANTE de acordo com o serviço efetivamente prestado e desde que 
cumpridas, pela CONTRATADA, todas as formalidades e exigências previstas neste contrato e no